CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA Gabinete do Presidente

ATO NUMERO 49/94

De 11 de outubro de 1994

Transfere à Prefeitura Municipal, equipamentos em desuso na Câmara Municipal.

MESA DA CÄMARA MUNICIPAL ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Ficam transferidos à Prefeitura do Município de Araraquara, para ter o destino que julgar conveniente, os equipamentos a seguir enumerados, em desuso na Câmara Municipal:

a)- 01 (uma) Microfilmadora Desktop, marca Kodak, rotativa - Patrimônio no. 257;

b)- 01 (um) Leitor copiador com Kit para 16 a 35 mm, marca kodak, modelo Starmart - Patrimônio no. 258 .

Câmara Municipal de Araraquara, aos 11 (onze) dias do mês de outubro do ano de 1994 (mil, novecentos e noventa e quatro).-

OMAR DE/SOUZA E SILVA

residente

PAULO ALFREDO KODRIGUES DA SILVA

10. Secretário

MARCÍO EDUARDO DOS SANTOS

20. Secretário

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara∕na mesma data.

LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM

Diretora Geral

SR/.